
Zarządzenie Nr 136/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2023 r, poz.40 ze zm ) i art. 257 pkt I ustawy z dnia 27sierpnia 2009i\, o finansach 
publicznych (t. j . Dz. U. z 2023r poz.1270 z późn. zm) oraz § 13 Uchwały Nr 
XXXVII 1/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany : 

I. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 28 778 933,49 zł, zwiększa się o kwotę 
35 065,26 zł, do kwoty 28 813 998,75 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
21 403 851,42 zł,zwiększa się o kwotę 35 065,26 zł, do kwoty 21 438 916,68 zł, 
w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 849 082,44 zł, 
zwiększa się o kwotę 18 160.00 zł, do kwoty 2 867 242.44 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 7 375 082,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 38 776 812.62 zł, zwiększa się o kwotę 
35 065,26 zł, do kwoty 38 811 877,88 zł, z tegoiwydatki bieżące w kwocie 
23 571 783,98 zł, zwiększa się o kwotę 35 065.26 zł. do kwoty 23 606 849,24 zł, 
w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 849 082,44 zł, 
zwiększa się o kwotę 18 160.00 zł,do kwoty 2 867 242,44 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 15 205 028,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T 

Szykula 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2023 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 28 listopada 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 143 000,00 0,00 0,00 143 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 137 000,00 0,00 0,00 137 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa P lan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 11270 752,91 0,00 10 617,00 11 281 369,91 

w tym z tytułu dotaq'i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 453 602,16 0,00 10 617,00 464 219,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

90 982,00 0,00 10 617,00 101 579,00 

852 Pomoc społeczna 334 547,00 0,00 2232.00 336 779,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 000,00 0,00 1 600,00 15 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 843,00 0,00 632,00 26 475,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2343,00 0,00 632,00 2 975,00 

855 Rodzina 87 097,87 0,00 4 056,26 91 154,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

53 555,43 0,00 4 056.26 57 611,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 455,43 0,00 4 056,26 14 511,69 

bieżące razem: 18 411768,98 0,00 16 905,26 18 428 674,24 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 686,00 0,00 0,00 410 686,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7238 082,07 0,00 0,00 7 238 082,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 275 502,81 0,00 18 160,00 293 662.81 

Slrana 2 z 2 



> 3 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 275 502,81 0.00 18 160,00 293 662,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

244 356,00 0,00 18 160,00 262 516,00 

bieżące razem: 2 849 082,44 0,00 18 160,00 2 867 242,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

Ogó łem: 28 778 933,49 0,00 35 065,26 28 813 998,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 686,00 0,00 0,00 460 686,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2021 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 listopada 
2023 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z lego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdziel 
S i 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednoslek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa dfugu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

V\Aiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 8 19 

801 OSwiota i wychowanio 

przed zmianą 9 578 385,00 7 320 657,90 6 901 697,90 5 459 088,75 1 442609,15 101 400,00 317 560,00 0,00 0,00 0,00 2 257 728.00 2 257 728,00 0,00 0,00 0.00 

801 OSwiota i wychowanio 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 OSwiota i wychowanio 
zwiększenie 10 817,00 10 617,00 10 617.00 10 617.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 OSwiota i wychowanio 

po zmianach 9 589 002,90 7 331 274.90 6 912 314,90 5 469 705,75 1 442609,15 101 400.00 317 560.00 0,00 0,00 0,00 2 257 728,00 2 257 728,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 192674,90 4 934 946,90 4 702 772,90 3 930 238,75 772 534,15 0,00 232 174,00 0,00 0,00 0.00 2 257 728,00 2 257 728,00 0.00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 10617,00 10 817,00 10 617,00 10 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 203 291.90 4 945 563,90 4 713 389,90 3 940 855,75 772 534,15 0,00 232 174,00 0,00 0,00 0,00 2257 728,00 2 257 728,00 0,00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 38 518,00 38 516,00 38 516,00 38 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 8 880,00 8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 47 396,00 47 396,00 47 396,00 47 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48S0 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7530,00 7 530,00 7 530,00 7 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

48S0 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
48S0 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 1 737.00 1 737,00 1 737,00 1 737,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
48S0 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 9 267,00 9 267,00 9 267,00 9 267,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 983 123,00 1 846 123,00 1 595 418,00 821 720,00 773 698.00 100 000,00 150 705,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 2 232.00 2 232,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 985 355,00 1 848 355,00 1 595 418,00 821 720.00 773 698,00 100 000,00 152 937,00 0,00 0,00 0,00 137000,00 137 000.00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne 1 rentowe 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne 1 rentowe 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne 1 rentowe 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne 1 rentowe 

po zmianach 41 600.00 41 600,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 38 600,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium R P 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium R P 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium R P 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium R P 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 2 



4 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związano z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 33 843,00 33 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 843,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania zwiększenie 632,00 632.00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

po zmianach 34 475,00 34 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 2 343,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 

świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
3290 

świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 2 875,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 179 219,87 179 219,87 167 726,47 68 822,00 98 904,47 0,00 11 493,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 . 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 4 056.26 4 056.26 118,14 0,00 118.14 0,00 3 938,12 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 183 276.13 183 276,13 167 844,61 68 622,00 99 022,61 0,00 15 431,52 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 31 555,43 31 555,43 21 404,47 0,00 21 404,47 0,00 10 150,96 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 4 056,26 4 056,28 118,14 0,00 118,14 0,00 3 938,12 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 35 611,69 35 611,69 21 522,61 0,00 21 522,61 0,00 14 089,08 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 10 150,06 10 150,96 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 3 938,12 3 938,12 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 14 089,08 14 089,08 0,00 0,00 0,00 0,00 14 089,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarńw (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 304,47 304,47 304,47 0,00 304,47 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarńw (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4350 

Zakup towarńw (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 118,14 118,14 118,14 0,00 118,14 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4350 

Zakup towarńw (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 422,61 422,61 422,61 0,00 422,61 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 911 080,18 20 706 051,54 18199 738,57 9 228 459,75 8 971 278,82 598 900,00 806 868,40 950 544,57 0,00 150 000,00 15 205 028,64 15 205 028,64 71 000,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 18 305,26 16 905,28 10 735,14 10 817,00 118,14 0,00 6170,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 35 927 985,44 20 722 956,80 18 210 473,71 9 239 076,75 8 971 396,95 598 900,00 813 038,52 950 544,57 0,00 150 000,00 15 205 028,64 15 205 028,64 71 000,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z lego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 275 502,81 275 502,81 1 088,72 416,00 670,72 0,00 274 416,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
853 zakresie polityki społecznej zwiększenie 18 160,00 18 160,00 0.00 0,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 293 662,61 293 662,81 1 086.72 416,00 670,72 0,00 292 576,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 275 502,81 275 502,81 1 088,72 416,00 670,72 0,00 274 418,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 18 160,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 662,81 293 662,81 1 086,72 418,00 670,72 0,00 292 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Z l e c o n e 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydalki 
majątkowe 

żtego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydalki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydalki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9 

3260 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 239 080.00 239 080.00 0.00 0.00 0,00 0,00 239 080,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 

3260 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
3260 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 18 160.00 18 160,00 0.00 0,00 0,00 0,00 18 160.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3260 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 257 240.00 257 240,00 0,00 0.00 0,00 0,00 257 240,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 849 082,44 2 849 082,44 848 414,35 273 954,61 574 459,74 0,00 2 000 668,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 18 160,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 867 242,44 2 867 242,44 848 414,35 273 954,61 574 459,74 0,00 2 018 828,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 3 z 3 


